

Rapporter fra sentralstyret for 2024

Rapport fra president det Herrens år 2024

Ja nå er det siste år som president for Holy Riders for min del. Det har vært en lang prosess, for å komme til denne avgjørelsen, faktisk flere år, men jeg har ikke fått «roen» for å legge ned tjenesten jeg har stått i nå i 12 år, før nå på seinsommeren / høsten.

Det å gå av som leder for denne fantastiske gjengen som dere i Holy Riders er, er jo litt rart. Må jo innrømme det. Men samtidig er det en grei tid å overlate tjenesten til noen andre. Det er ikke noen «tunge» saker som ligger og venter på neste leder / styre, og slik jeg opplever det, så er nåværende styre bunnsolide, der de har kontroll på det som skal gjøres.

Jeg har til og med fått laget et årshjul til kommende sentralstyre som skal hjelpe til med å huske de forskjellige tingene som skal gjøres de forskjellige månedene igjennom året. (Jeg har sikkert glemt noe 😊)

Som jeg har skrevet litt lenger oppe, så opplever jeg at sentralstyret er en solid gjeng, som har masse erfaring åndelig og praktisk. Det har vært en glede å være sammen med de på bl.a styremøtene vi hatt.

De som sitter i sentralstyret har alle sine oppgaver, som de har ansvar for og følger opp, slik at de «eier» dette, og ikke bare gjør noe de blir fortalt. Jeg har sagt til sentralstyret at min oppgave i styre er å gjøre «minst mulig» for å kunne hjelpe til når noen trenger hjelp. Og det skjer!

Så en blir ikke arbeidsledig som leder for Holy Riders MC.

Noe av det som kanskje er den mest utfordrende tingen med presidentrollen er at du alltid er «på». Det er alltid en tlf eller mail som må svares ut, samtidig så må en prøve å holde en oversikt på hvor vi som klubb er.

Men som MC klubb er vi virkelig velsignet, fordi det er Gud sin klubb, siden vi er bare mennesker med begrensede ressurser og kunnskap. Og når Gud er sjef, har vi en som har all kunnskap, og alle ressurser. Og da blir vår oppgave som ledere å holde oss nær Gud, og legge utfordringene vi møter på han, og søke inn for hans veiledning.

Jeg vet at jeg ikke hadde klart disse 12 årene hvis vi skulle gå i menneskers kraft. Men Gud gir den styrken vi trenger.

Jeg håper dere vil være med å be for det neste styre og den neste presidenten videre framover. For det trengs. Det er krefter som ikke vil at Guds folk lykkes, men vi er heldigvis på laget til han som overvant mørke, og da legger vi vår tillit til vår pappa i himmelen.

På slutten vil jeg bare komme innom det at vi er en internasjonal MC-klubb. Det er ikke sikkert at så mange av dere merker så mye til det, men ca 1/5 av vår medlemsmasse er utenlandske, og da primært tyske. Vi har de siste året fått gode rutiner med samtaler med den tyske nasjonalledelsen igjennom Teams og i tillegg noen møter med HR Russland igjennom Zoom, og det er en styrke for oss som klubb, der noe av målsettingen er å holde Holy Riders samlet.

Vær med å be for medlemmene i HR Russland og HR Ukraina. Her er det noen utfordringer i Russland, der 4 medlemmer har gått ut av klubben. I tillegg så kan dere selv tenke dere hva som skjer når krigen avsluttes en gang. Da får sannsynlig Holy Riders noen utfordringer siden vi har medlemmer i begge land. Men som sagt så er det Gud sin klubb, og når vi legger våre bekymringer på han, tar han byrdene våre, og vi må søke han for hva vi skal gjøre.

Hva skal jeg så gjøre? Akkurat nå så vet jeg ikke hva som kommer. Jeg har ikke fått skriften på veggen, men kjenner at det å legge ned tjenesten som president i Holy Riders er riktig. Det jeg vet er at jeg ønsker å være mere sammen med Anita, og håper jeg får mer tid til å besøke mc-klubber i nærområdet, og komme meg litt mere ut på treff og fester. Så får Gud lede meg og Anita der han ønsker å ha oss. Jeg er skrudd sammen slik at jeg ikke bekymrer meg så veldig mye for hva fremtiden bringer, for jeg er barn av en som kjenner meg, og han har lovet meg at når jeg holder meg nær til han, så vil han sørge for at dagene mine framover, blir det de skal bli. 😊

Da håper jeg se mange av dere ute på treff og fester i årene framover, som vanlig medlem i Holy Riders MC.

Takk for at dere har vært med å be for meg og Anita i den tjenesten vi har hatt, og husk gjerne på oss i bønn framover også.

Hilsen

Harald (medlem nr 240 😊 😊)

Sentralstyrets rapport fra HR MC 2024

Styret har i 2024 bestått av:

Harald Vatne (president) Sørlandet
Jan Vidar Husby (visepresident) Oslo
Trond M Olsen (kasserer) Aust-Agder
Kåre Stusdal (kaffiteltansvarlig) Nordhordland
Sigurd Daland (medlemsskretær) Aust-Agder
Hjalti Arnason (styremedlem) Østfold
Magnus Jansen Bru (sekretær) Sydvest

Vi har hatt 5 styremøter og 2 teemsmøter og behandlet omkring 34 saker i tillegg til diverse temaer og ting vi ikke har lagt under begrepet «saker».

Av forberedelsesaker er det 2 medlemsweekender, pilegrimstreff og årsmøtet.

De forskjellige virkeområdene leverer sine rapporter, så jeg gjentar ikke det i denne rapporten.

Vi bruker god tid på ryggmerkesøknader, og behandler disse på en seriøs måte.

Likeens søknader om økonomisk støtte.

I en organisasjon som vår, vil det til tider dukke opp uoverensstemmelser av forskjellig karakter, dette tar vi på alvor og prøver å løse til klubbens beste. Noen slike episoder har vi hatt.

Som dere kjenner til er vi en tverrkirkelig gruppe, og må tilstrebe å være rause med hverandre, samtidig som vi ønsker å følge Bibelens retningslinjer på liv og lære. Nåden og sannheten må stå sammen.

Av virksomhet som ikke leverer egen rapport, er de to medlemsweekendene vi har hatt.

En like etter påske 12.-14. april, og en i midten av september. I april var det «rekordoppsluning» med ca 100 deltakere. Her kom det og medlemmer fra Tyskland. Flere kom kjørende på sykler. I

september var det laber oppslutning med ca 50 deltakere på lørdagen. Hva det skyldes er usikkert. Så vidt vi vet, var det ingen konkurrerende mc-treff til hinder for weekenden. Flertallet av deltagerne kommer lørdag morgen og reiser lørdag kveld. Det er noen avdelinger som ikke stiller med noen. Vi i styret ønsker å oppmuntre flere til å komme på disse samlingene. Det er mange som opplever det inspirerende å treffes før og etter sesongen. Høre fra avdelingene, møtes som avdelingsledere der vi deler gleder og utfordringer, treffes i bønneringen, møte nye ryggmerkesøkere og få undervisning og dele bønn og lovsang sammen.

Vi flyttet på tidspunktet for weekendene sist år, dette for å gi flere mulighet til å ankomme på sykkel, og dermed håpe at flere ville møte opp. Det var bare delvis vellykka.

Hva vi gjør fremover, er opp til kommende årsmøte. Siden påsken i år kommer sent, har styret beslutta å flytte weekenden til helga før palmesøndag, 4.-6. april, der Jens Petter Jørgensen blir med. Til høsten blir det andre hele helg i september 12.-14.

Magnus J Bru
sekretær

Rapport fra økonomiansvarlig

Holy Riders MC hadde i 2024 et driftsoverskudd på kr.98.895.-

Tiende gaven har i år gått til to aktører prosjekt i India ved Lars Mjøthus Kr,20.000.-

Og prosjekt Pastor Said India ved innkjøp og drift av MC via Trond Olsen kr. 10.000.-

Vi ønsker tips til tiende gaven som vil bli satt til kr. 40.000 for 2025.

Kommentarer regnskap:

Pilegrimstreffet: Gave som ble samlet inn i kollekt ble benyttet til ungdomsarbeidet i klubben. Budsjettet for ungdomsarbeidet ble overskredet med 37.000,- Det er kommet inn langt flere søknader en hva vi forutså. Dette er oppjustert i 2025 budsjettet slik at vi kan fortsette å satse på ungdom.

Det er noen i vår organisasjon som gir faste gaver inn til vår gavekonto, disse gavene går hovedsakelig til MC Bibelen. Vår gavekonto er 93652391557. En hjertelig takk til alle som er med og gir. Holy Riders er velsignet med en god økonomi.

Det ble avsatt ett større beløp på høyrente konto så vi har hatt en god renteinngang i 2024. Hele 133000.- ca.6,2% rente (se regnskap om ønskelig)

Trond Olsen
økonomiansvarlig

Årsmelding 2024 – Medlemsstatistikk

Holy Riders MC hadde ved utgangen av 2024, 438 medlemmer. Bevegelsene i 2024 har vært som følger:

- Nye medlemmer: 28 stk
- Medlemmer sluttet: 11 stk

Totalt sett er det kommet til 17 nye medlemmer i 2024.

Mvh
Sigurd Daland
Medlemssekretær

Valgkomite Holy Riders 2024/25

En liten oppsummering fra valgkomiteen for årsmøtet 2025.

Komiteen har bestått av Svein Robert Johansen og Jon Tønnessen begge fra avdeling Aust-Agder.

Vi har jobbet jevnt og trutt gjennom hele året siden februar måned 2024. Det har vært mye tid i bønn og flere gode samtaler oss imellom, samt konferert litt med sentralstyret for å informere om arbeidet underveis.

Vi har fått tilgang på medlemslister slik at kandidater som vi har fått for oss har blitt kontaktet og forespurt, samt flere navn vi også har mottatt fra sentralstyret som forslag. Disse har også blitt kontaktet, med varierende hell. Vi har en ny kandidat fra avdeling Lister som vi anser som en sterk kandidat og ressurs for klubben og sentralstyret.

Det skal i 2025 velges ny president, dette har vært en oppgave som har ligget veldig tungt på oss i valg komiteen, etter en lang prosess samt mange bekreftelser fra flere medlemmer i klubben har valgkomiteen landet på at Jan Vidar er den rette mannen til og overta presidentvervet for Holy Riders. Vi har hatt flere samtaler med Jan Vidar, og han har vært lenge inne for Gud med dette, samt fått flere bekreftelser innad fra klubben. Vi føler at denne prosessen har vært meget god.

Når det gjelder de resterende styremedlemmene, så har det vært vanskelig å få kandidater til og stille. Vi har hatt et sterkt fokus på å prøve å finne noen yngre kandidater, men dette uten hell. Derfor har vi landet på de som er på valg, de stiller til gjenvalg, samt 1 ny kandidat Harald fra avdeling Lister

Magnus J. Bru, stiller til gjenvalg

Kåre stiller til gjenvalg.

Harald fra avd. Lister stiller til valg

Jan Vidar Stiller som presidentkandidat